一般社団法人大阪府サッカー協会登録
女子サッカーチーム指導者の皆様
平成３０年５月３１日
一般社団法人大阪府サッカー協会
技術委員長　星原隆昭
JFAトレセン大阪女子指導者研修会のご案内
平素は大阪府サッカー協会技術委員会にご理解、ご協力を頂きありがとうございます。
JFAトレセン大阪女子の活動におきまして、大阪府の女子カテゴリー指導者研修会を下記にて開催致します。お忙しい時期ではございますが、たくさんの指導者の皆様にご参加頂き、研修・情報交換の場として活用して頂ければと考えております。

記

１．日　時　　　　　　　　６月２５日（月）　１８時００分 研修開始　（雨天決行）
２．会　場　　　　　　　　OFA万博人工芝グランドA面
　　　　　　　　　　　　　大阪モノレール・万博記念公園駅　下車徒歩１０分
３．インストラクター　　　狩野　倫久　氏
（公財）日本サッカー協会　女子ナショナルトレセンコーチ【関西チーフ】
４．内　容　　　　　　　　指導実践の見学及びディスカッション
　　　　　　　【指導スタッフ】安田　真季　氏　JFAトレセン大阪女子U18チーフ
　　　　　　　　　　　　　（大阪桐蔭高等学校）B級ライセンス取得
　　　　　　　　　　　　　（サポートコーチ・JFAトレセン大阪女子U-18スタッフ）
５．費用　　　　　　　　　無料
６．申込について
[bookmark: _GoBack]【申込先】井尻　真文　E-mail ：seisho_ijiri@yahoo.co.jp
【申込内容】　フルネーム・所属チーム
【申込期限】　６月１５日（金）

７．その他　　　　　　　　ポイントは付与されません。指導者資格も必要ありません。
８．本件に関するお問い合わせ先
　　　　　　　　　　　　　一般社団法人大阪府サッカー協会　技術委員会
女子技術委員長　　　井尻　真文（星翔高等学校）
　　　　　　　　　　　　　携帯　０９０－４２８９－８２１９
　　　　　　　　　　　　　E-mail  ：　seisho_ijiri@yahoo.co.jp